nobis,  vel  nostro  Commissario,  dictis  die  et  loco  intimetis,  vel  intimet 

uterq'ue  vestrum,  Literis  vestris  patentibus,  habentibus  hunc  tenorem.— 
Datum  in  Manerio  nostro  predicto,  xvj°  die  Januarii,  Anno  Domini  M°. 
CCCmo  xlvjto,  etCousecracionis  nostre  vicesimo. — Quod,  quidem,  Mandatum 

vestrum reverendum,  juxta  ipsius  exigenciam,  revereuter  sumus  executi. — 
Datum  Bodminie,  primo  die  Februarii,  Anno  Domini  supradicto. 

[  Procurator  ium], — 
  Pateat  universis  per    Presentes  quod  nos,  Johannes,  permissione  Divma 

Prior  Prioratus  Bodminie,  dilectos  michi  in  Christo  Dominum  Johannem 

de  Aldestawe,  Rectorem  Ecclesie  Sancte  Mabene,  et  Fratrem  Rogerum  de 

Honj'tone,  Concanonicum  nostrum,  nostros  veros  et  legitimos  Procurators, 

negociorum  Gestores,  et  Nuncios  speciales  ordiuamus,  facimus,  et  consti- 

tuitnus  per  Preseutes.-  Dantes  eisdem,  et  eorum  cuilibet  in  solidum, 

potestatem  specialem  nomine  nostro  coram  Venerabili  Patre  ac  Domino, 
Duniiuo  Johauui,  etc.,  aut  ipsius  Commissario  in  hac  parte,  pro  iiobis  et 
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A.D.  nomine  nostro  comparendi,  ac  in  quibuscumque  negociis  statum  nostrum, 
1346'7-  eciam  si  ad  amocionem  a  Prioratu  predicto,  vel  eciam  suspensionem  ab 
Vol.  I.  administracione  spiritualium  et  temporalium  Prioratus  predicti  agatur, 

agendi  et  defendendi  ;  nosque  et  statum  nostrum  ordinacioni,  laudo,  et 

arbitrio  dicti  Patris,  in  premissis,  alto  et  basso  submittendi,  ac  Ordina- 
cionem  suam  audiendi,  admittendi,  et  eidem  acquiescendi ;  ac  omnia  alia 

et  singula  faciendi  et  excercendi  que  in  premissis  necessaria  fuerint  vel 

oportuna.  Ratum  et  gratum  habituri  quicquid  per  dictos  Procuratores, 
vel  eorum  aliquem,  actum,  gestum,  vel  procuratum  fuerit,  sub  ypotheca 
omnium  rerum  nostrarum  proraittimus  et  exponimus  cauciones.  In  cujua 

rei  testimonium  sigillum  nostrum  Presentibus  duximus  apponendum. — 
Datum  Bodminie,  tercio  die  meusis  Februarii,  Anno  Domini  Millesimo 
CCCmo  quadragesimo  sexto. 
— Ordinacio  Prioratus  Bodminie  [A.D.  1347], — 

Venerabili  in  Christo  Patri,  etc.,  sui  humiles  et  devoti  in  Christo  filii,  Prior 

Prioratus  Bodminie  et  ejusdem  Loci  Conventus,  obedienciam  tarn  debitam 

quam  devotam,  cum  honore. — Mandatum  vestrum  reverendum  Die  Do